
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:26 A  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 9 12 6

25

╳

18
1
19

2
24

4
25

8 17
Auszeit

Ende
16:05 B  Einheit Zepernick III S

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 11 7 6

12

1
10

3
11

4
12

5 7 8 Auszeit

7:12
11:21

S
A
T
Z

2

Start
16:08 B  Einheit Zepernick III R

I II III IV V VI Punkte
6 13 9 8 7 11

14

╳

13
1
14

3 4 8 12
Auszeit

0:2

Ende
16:29 A  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 9 12 6

2511
24:13

3
24

4
25

11 13 22 23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:32 A  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 9 12 6

2511
18:9

╳

18
2
20

8
25

10 11 15
Auszeit

Ende
16:51 B  Einheit Zepernick III S

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 7 11 6

11

0
9

1
11

3 4 7 8
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Frauen
Frauen

A  VC Strausberg vs. SG Einheit Zepernick III B
Spiel 96 02.03.2024 15:26 Uhr

5200 / OSZ MOL Strausberg
15344 Strausberg
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A  Strausberg 10/14
1 Hagemeister, Laura X
3 Franke, Anja
4 Koschke, Carmen
5 Schmidt, Lilian X
6 Dell, Yvonne X
7 Nelk, Maria X
9 Schmidt, Leticia X

11 Buchhester, Emily X
12 Behrendt, Veronika X
13 Pracht, Tabea X
A  Libero
13 Pracht, Tabea X
A  Offizielle
T Wetzel, Erwin

CT Schmidt, Jörg

C

B  Einheit Zepernick III 7/14

6 Ewers, Frida X
7 Wunderlich, Miriam X
8 Seehagen, Jane Helene X
9 Schulz, Milena X

11 Schröder, Emma X
13 Hecker, Stella X
16 Atorf, Nele X

B  Libero

16 Atorf, Nele X

B  Offizielle

T Strahl, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  Strausberg
Einheit Zepernick III

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 39 12 0 0 2
0 1 1 25 2 21 14 0 0 1
0 1 1 25 3 19 11 0 0 0

4
5

0 2 3 75 79 37 0 0 3
Start: 15:26 Ende: 16:51 Dauer: 1:25

Sieger: VC Strausberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buchwald , Paul 1
2 Janik, Sissy-Charlotte 2

Schr. Engel, Alexandra
Assist. Pohl, Friederike
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